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Pakiet „Runn” już od zł od osoby za 7 dni.1800,-

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do szwedzkiego rejonu Dalarna
na połów szczupaków, okoni, białej ryby, a
także pstrągów potokowych i palii
a lpe jsk ich . Od leg łość od por tów
promowych: Nynäshamn - 330 km,
Karlskrona - 610 km. Odległość od lotniska
Arlanda pod Sztokholmem: 230 km

Jezioro Runn położone jest w okolicy
szwedzkiej stolicy sportów zimowych -
Falun. W 2009 roku powstał tam nowy
ośrodek, który przygotował znakomitą
ofertę dla wędkarzy, którzy zapragną
spędzić swój urlop w tej okolicy. A samo
jezioro jest warte przysłowiowego grzechu!

Akwen jest spory, coś jak nasze Śniardwy

czy Mamry. Nie powstaje na nim jednak zbyt

wysoka fala, bo jest dość głębokie i

otoczone wzgórzami. Ponadto zawsze

można powędkować w jednej z bocznych

zatok, tworzących jakby odrębne jeziora.

Jeśli chodzi o szczupaki, Runn to jeden z

najbardziej zasobnych w ten gatunek

akwenów w Szwecji. Dość powiedzieć, że w

trakcie naszej jednodniowej zaledwie

przygody (wyprawa testowa w maju 2009)

udało nam się złowić we trzech niemal 30

sztuk o masie od jednego kilograma do

dziesięciu. Na jednej z podwodnych górek

ryby brały "jak wściekłe" na szybko

prowadzone gumy - finezyjny opad był
całkowicie zbędny!

.

Okrasą dnia był okaz

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Przybywający wędkarze mają do dyspozycji

wygodne domki (od 3- do 6- osobowych),

położone w lesie, na wysokim brzegu

jeziora. Wszystkie domki posiadają łazienki,

aneksy kuchenne, saloniki z TV, oddzielne

sypialnie i tarasy. W sumie na terenie

ośrodka może jednorazowo przebywać
około 30 wędkarzy. Właściciele starają się
limitować tę liczbę i z reguły w tygodniu w

ośrodku mieszka maksymalnie do 20 osób.

Jak na tak duże jezioro jest to znikoma ilość.
Na terenie ośrodka znajduje się niewielka

restauracja. Dla wędkarzy przygotowano

wygodne i bezpieczne aluminiowe łodzie

wyposażone w silniki spalinowe o mocy 15 -

30 KM. Za dodatkową opłatą można

zamówić silnik o mocy nawet 50 KM, a także

echosondę i GPS do łodzi. Ośrodek

prowadzony jest przez doskonałego

przewodnika wędkarskiego, który jest do

wynajęcia dla gości (za dodatkową opłatą).

o długości 110 cm, złowiony przez Jacka

Kolendowicza z "Wędkarskiego Świata" na

dżerka w jednej z bocznych zatok. Na

jeziorze Runn bardzo skuteczny jest

trolling. Przewodnik zdradził nam, że przy

dobrym żerowaniu ryb można złowić nawet

70 sztuk na łódkę w trakcie całodziennej

sesji. To wprost nie do wiary! Ale nawet gdy

"dmuchając na zimne" podzielimy tę liczbę
przez trzy, to i tak wyjdzie nam ponad 20

szczupaków na łódź, co jest nadal bardzo

przyzwoitym i trudno osiągalnym w Polsce

wynikiem. Na pewno w utrzymaniu tak

dużego stada zębatych drapieżników

pomaga zasada "catch and release"

obowiązkowo praktykowana na jeziorze

przez wszystkich przybywających do

naszego ośrodka wędkarzy. Poza

szczupakiem w Runn żyją wielkie stada

grubych okoni, na które zapraszamy

szczególnie latem i jesienią. A w okolicy

gospodarze oferują kilka doskonałych jezior

z pstrągami, w tym jedno jezioro z palią
alpejską ( ).arctic char


